
UCHWAŁA NR VI/79/24
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 18 września 2024 r.

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kołobrzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 977, 1506 i 1597) w związku z art 65 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. poz. 1688) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z uchwałą Rady Miasta Kołobrzeg Nr LXVII/1041/23 z dnia 
29 listopada 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kołobrzeg 
dla terenu położonego pomiędzy ulicami ppor. E. Łopuskiego, ppor. J. Śliwińskiego, 
Solną a Bulwarem Kotwicy Kołobrzeg uchwala się zmianę Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kołobrzeg, przyjętego uchwałą 
Nr XXXIV/466/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie 
uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kołobrzeg i zmienionego:
1) uchwałą Nr XLI/631/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kołobrzeg;

2) uchwałą Nr XXXIV/478/21 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kołobrzeg;

3) uchwałą Nr XXXVI/529/21 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kołobrzeg;

4) uchwałą Nr XLIX/698/22 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kołobrzeg;

5) uchwałą Nr III/20/24 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie 
zmian Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kołobrzeg

– zwaną dalej „Studium”.
§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) załącznik nr 1 – jednolity tekst Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kołobrzeg;

2) załącznik nr 2 – „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kołobrzeg – Uwarunkowania rozwoju”, stanowiący jednolity 
rysunek w skali 1:10 000;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCECB6B1-F09E-4987-9678-545B777D8BD6. Podpisany Strona 1



3) załącznik nr 3 – „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kołobrzeg – Kierunki zagospodarowania przestrzennego”, 
stanowiący jednolity rysunek w skali 1:10 000;

4) załącznik nr 4 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych 
do projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kołobrzeg;

5) załącznik nr 5 - dane przestrzenne Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kołobrzeg
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Błaszczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCECB6B1-F09E-4987-9678-545B777D8BD6. Podpisany Strona 2


